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Arbre de transmission centrale W2600

Codice cardano

Code pto shaft o M70A001 94
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ALPEGO

MBOA00048
M70A00194
MHOA00021
MJ5A00012
M73A00057
M73A00058
M72A00091
M72A00092
G10A00096
M25A00028
M25A00029
M72A00111
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Vieux Code

C04580

R20072
R70002
R70019
R70020
R70046
R70047
R70080
R70180
R70181
R70182
R70183
R70184
R70185
R70224
R70253
R70258
R70259

R70261

Arbre de transmission centrale W2600

Basket

Description

GOUPILLE ELASTICA D.13X95

CARDAN W2600-760 13/4 Z26-13/8 Z6

CHAINE FERMA PROTEZIONE CARDANO

GRAISSOR A PRESSIONE D.4.6 WALTER.

TUBE S5H-540 CEMENT. WALTERSCHEID 169607
TUBE S6-510 CON INGRASS.WALTER. 171187
MACHOIRE RG2600 S5 WALTERSCHEID 168279
MACHOIRE RG2600 S6 WALTERSCHEID 168278
OBTURATEUR LUBRIF. TUBI WALTER. SD-35 188061
COLLARE RAPIDO 118 AS 13/8 AGRAS

COLLARE RAPIDO 119 AS 13/4 AGRAS

MACHOIRE RAPIDO ASG2600-13/8 Z=6

MACHOIRE RAPIDO ASG2600-13/8 z=21
MACHOIRE RAPIDO ASG2600-13/4 Z=6

MACHOIRE RAPIDO ASG2600-13/4 Z=20
CROISIERE COMPL.WALT.2600 LONG LIFE 250H
MACHOIRE ASG2600 D8X32X38 (RUSSIA)
PROTECTION CARD. ESTERNA SDH35-A550 116606
PROTECTION CARD. INTERNA SDH35-1550 368789

BOUCHON CHIUSURA TUBO S5H
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Arbre de transmission centrale W2600

Vieux Code Basket Description
R70262 GOOA00057 R70262 BOUCHON CHIUSURA TUBO S6 nr.

R70263 Q15A00473 R70263 ADHESIF ISTRUZIONI WALTERSCHEID 118745 nr.
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ALPEGO

Transmission cuve - 000058644
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Transmission cuve - 000058644

Basket

Description

GRAISSE ALPEGO INGRA-100 (BARATTOLO 4,6 KG)

VIS TE 88 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M10X40 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M10X50 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M12X40 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M16X50 ZINC UNI 5739

VIS TE 12.9 M16X1,5X50 F25/28 (T.TONDA) ZINCO-LAMELLARE
VIS TE 88 PG FT M10x25 UNI 5739 (NERA)

BOULONS METALBLOC M12 X 1.75

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

RONDELLE PIANA D.13 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200

DISQUE ELAST. D.16,3X31.5X1.75 DIN 2093 ZINCO-LAMELLARE
PORTE DENT LAVORATO SERIE K + GHIERA M40X1,5

MANCHON M/F G 1 1/4 L=120

RENFORT VASCA 3 FORI D.13 10MM ***

RENFORT VASCA 2 FORI D.13 10MM ***

RONDELLE CON COLLARE M40X1,5 H=20.5

AMORTISSEUR FISSA MOZZO CENTR. DH-2***

DOUILLE CON FLANGIA DH-2
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D03996
D05115
D06700A
D06701A
D12607
D12820
D13201
E13594
H45A00032
H65A00015
M12834
M15339
M40A00177

MKOA00432

AN\

ALPEGO

C05A04379
C05A04727
MKOA00114
MKOAO00118
MFOA00054
M35A00023
M40A00089
C20A02116
H45A00032
H65A00015
M79A00183
SCOA00106
M40A00177

MKOA00432

Vieux Code
D03996
D05115
D06700A
D06701A
D12607
D12820
D13201

E13594

M12834

M15339

Transmission cuve - 000058644

Basket

Description

RENFORT VASCA 7 FORI D.13 CS/CL 10MM

METAL DEPLOYE FISS. SUPP. INF.G 30X15X457 ***
DENT LAMINATO DESTRO K (100X14) 2 FORI D.17
DENT LAMINATO SINISTRO K (100X14) 2 FORI D.17
BLOC FISSAGGIO DENTI TWIN-G

SUPPORT SINGOLO TWIN-K LAVORATO

ENGRENAGES CENTRALE RK+DK (A45X41) 8FORL
PLAQUE COLLEGAMENTO TWIN-K

BOUCHON 11/4 GAS C/CANALE FORO 1/2 GAS ZINCATO
BOUCHON SFIATECH 1/2 GAS (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINIO)
TOTAL SUPPORTO TWIN-K

CARTOUCHE TWIN-K CUSCINETTI E DISTANZ.
ENGRENAGES INTERMEDIO CMT 2° Z=46 (A45X41)

PROTECTION TWIN K MAGGIORATA
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ALPEGO

Boite centrale 450 (no pto post) - 000058644

COPPIE DI INGRANAGGI DISPONIBILI
CODIGE COPPIA
Z1 | COD.|Zz| COD. | p|INGTRANAGGI
29 | D13251|25 | D13248 | S08033 Z=29/25
30 | D13252|24 | D13247 | S08032 Z=30/24
31 | D13253|23 | D13243 | S08035 Z=33/21
33 | D13254|21 | D13245 | S08031 Z=33/21
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Vieux Code
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Boite centrale 450 (no pto post) - 000058644

Basket

Description

HUILE ALPEGO MINAX-600 (LATTINA 4 LT)

HUILE ALPEGO MINAX-600 (SECCHIO 20 LT)

HUILE ALPEGO MINAX-600 (BARILE 209 LT)

VIS TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737

VIS TE 88 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739

VIS TCEI 10.9 PG M10X35 UNI 5931 ( GEOMET 321A )
VIS TCEI 8.8 T/RIB. M10X16 DIN7984 ZINC

RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
SEEGER FORO D.110 UNI 7437

SEEGER ALBERO D.60 UNI 7435

CALES REG. 65,3X79,7X0,2

CALES REG. 65,3X79,7X0,25

CALES REG. 65,3X79,7X0,3

CALES REG. 65,3X79,7X0,5

CALES REG. 85.3X99.8X0.2

CALES REG. 85.3X99.8X0.25

CALES REG. 85.3X99.8X0.35

CALES REG. 85.3X99.8X0.5

RONDELLE REG. 95.2X109.7X2
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C04243
C04244
C04245
C04246

CO5A08783
C10141
C10150

C10A04176
C21411
C21412
C21513
C21613
C21711
c41214
C41216
C41232
C41319
D01828
D01952

D02097

ALPEGO

MA5A00043
MAS5A00044
MAS5A00045
MAS5A00046
C0O5A08783
HOOA00055
HOOA00063
C10A04176
M20A00063
M20A00064
M20A00076
M20A00085
M20A00091
H45A00007
H45A00009
H65A00004
H60A00006
C15A00091
C15A00118

M45A00014

Vieux Code
C04243
C04244
C04245

C04246

C10141

C10150

C21411
C21412
C21513
C21613
C21711
C41214
C41216
C41232
C41319
D01828
D01952

D02097

Boite centrale 450 (no pto post) - 000058644

Basket

Description

CALES REG. 105.5X119.5X0,2

CALES REG. 105.5X119.5X0,25

CALES REG. 105.5X119.5X0,3

CALES REG. 105.5X119.5X0,5

COUVERCLE POST. CAMBIO CS 120/190

JOINT SPI BASL D.50X72X8-10 (POLIAC.)

JOINT SPI BASL D.55X80X8

PLAQUE COP.POST.CAMBIO CS/T191/T220/T+C 130/T+C 190
ROULEMENT 30211 55X100X22,75

ROULEMENT 30212 60X110X23,75

ROULEMENT 32213 65X120X32.75

ROULEMENT 33213 65X120X41

ROULEMENT 30311 55X120X31,5

BOUCHON + GUARNIZIONE SCARICO M22X1.5 (41 B)

BOUCHON CONICO M16X1,5 MAGNET.8X18 CH-17

BOUCHON SFIATECH M22X1,5 (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINIO)
LUMIERE LIVELLO GLASS M22X1.5 + GUARNIZIONE (ROLLMART/NA)
COUVERCLE INGRESSO LE/DF 120X120***

COUVERCLE D.160 CORONA E PDF USCITA***

ARBRE PORTA CORONA DE-DF USCITE 13/4 Z6
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D03840
D04721
D04918
D05968
D13234
D13237
D13238
D13239
D13245
D13247
D13248
D13251
D13252
D13253
D13254
D13256
D13257
D14685
E01239

M13552

ALPEGO

H30A00017
C15A00381
M40A00082
MAS5A00115
M40A00091
M95A00029
C15A00693
C15A00694
M40A00094
M40A00096
M40A00097
M40A00100
M40A00101
M40A00102
M40A00103
MF5A00049
C15A00695
C10A03294
C20A00143

M40A00107

Vieux Code
D03840
D04721
D04918
D05968
D13234
D13237
D13238
D13239
D13245
D13247
D13248
D13251
D13252
D13253
D13254
D13256
D13257
D14685
E01239

M13552

Boite centrale 450 (no pto post) - 000058644

Basket

Description

GARNITURE COPERCHIO CAMBIO CS/CL
ENTRETOISE D.74 d.60,2 L.42,5

COURONNE CONICA ELIC. Z=21 T 191

CALES REG. 1MM PIGNONE T130/T190

PIGNON CONICO ELIC. Z=19 T220

RONDELLE CON COLLARE M65X1,5

ESSIEU PORTA PIGNONE T220 COPPIA 19/21
ENTRETOISE D.74 D.65,2 L.59,5 T220

ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=21 (COPPIA 21/33)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=24 (COPPIA 24/30)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=25 (COPPIA 25/29)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=29 (COPPIA 25/29)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=30 (COPPIA 24/30)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=31 (COPPIA 23/31)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=33 (COPPIA 21/33)
RESSORT DI RITEGNO INGR. CAVA D.56.5

BOITE CAMBIO T220

MUR COPERCHIO T220 (DK)

COPPA OLIO CAMBIO DF

PAIRE CONICA 19-21 T220 (D04918+D13234)
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M45A00149
M65A00215
M80A00517
M80A00519
S08031
508032
S08033

S08035

ALPEGO

M45A00149
M65A00215
M80A00517
M80A00519
SA0A00028
SAO0A00029
SAOA00030

SAOA00032

Vieux Code

S08031
S08032
S08033

S08035

Boite centrale 450 (no pto post) - 000058644

Basket

Description

ARBRE INGRESSO T220 (NO PDF POST)

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) INVERSO (NO PDF POST)
VIS TE 10.9 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 10.9 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

PAIRE INGRANAGGI 21/33 CS220

PAIRE INGRANAGGI 24/30 CS220

PAIRE INGRANAGGI 25/29 CS220

PAIRE INGRANAGGI 23/31 CS220
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ALPEGO

Boite centrale 400-500-600-700 (no pto post) - 000058644
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DK-400 CODICE COPPIA
DK-500 W | 2! [CODICE|Z2| CODICE| pjNGRANAGGI
DK-600 b |29 |D13251 |25 |D13248  |S08033 Z=29/25
DK-70 )| St -

| |30 | D13252 | 24 | D13247 |S08032 Z=30/24 **
31 |D13253 |23 | D13243 | S08035 Z=31/23

D05968 (1.00)
\ 33 | D13254 |21 | D13245 808031 Z=33/21

C21513

C00015
/ C03004 Bfazar

L C04147 @ @
p @J/C10A04176
// / 4
i

//

i

/xf

7

)
/ \\
M80A00517 /

C05A08783

D13238 —

** = MONTATA DI SERIE

€00434 ~ -
C04225 (0.20)
C04226 (0.25) — C21711

C04227 (0.30) //f C04243 (0.20

C04228 (0.50) C04244 (0.25
C04245 (0.30
C04246 (0.50

[ C10141

|

C41232

C10311 _— D13257 -
\//\Dmog? ~ i

C00550 -
D03840 -

\ : 3

y / \ D01828
D14685 ~ p13256 / M45A00149 o
D13252 AN > ‘f) . M80A00519
D13247 C10141 W ) = 2 ©04234 (0.20)
0 .z

0 s C41319 €04235 (0.25)
M80A00519 ' \\ ) - t—a\ C04236 (0.35)
5 T & TeeDrs RIS C04237 (0.50)

P " Doar21 - E01239

potes2 ~ o / =
D04918 * C00143

04243 (0.20) - ~_
C04244 (0.25) c21711 E4ad6
04245 (0.30)

04246 (0.50)

KO00A01216_0



ALPEGO

Boite centrale 400-500-600-700 (no pto post) - 000058644

Vieux Code Basket Description

OIL SCOA00158 HUILE ALPEGO MINAX-600 (LATTINA 4 LT) nr.

OIL SCOA00159 HUILE ALPEGO MINAX-600 (SECCHIO 20 LT) nr.

OIL SCOA00160 HUILE ALPEGO MINAX-600 (BARILE 209 LT) nr.
C00015 M80A00012 C00015 VIS TE 88 PG FP M10X40 ZINC UNI 5737 nr.
C00143 M80A00130 C00143 VIS TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739 nr.
C00434 M80A00247 C00434 VIS TCEI 10.9 PG M10X35 UNI 5931 ( GEOMET 321A) nr.
C00550 M80A00270 C00550 VIS TCEI 8.8 T/RIB. M10X16 DIN7984 ZINC nr.
C03004 M90A00007 C03004 RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200 nr.
C04040 MAOAO00015 C04040 SEEGER FORO D.110 UNI 7437 nr.
Cc04147 MAOA00046 C04147 SEEGER ALBERO D.60 UNI 7435 nr.
C04225 MA5A00025 C04225 CALES REG. 65,3X79,7X0,2 nr.
C04226 MAS5A00026 C04226 CALES REG. 65,3X79,7X0,25 nr.
C04227 MAS5A00027 C04227 CALES REG. 65,3X79,7X0,3 nr.
C04228 MAS5A00028 C04228 CALES REG. 65,3X79,7X0,5 nr.
C04234 MA5A00034 C04234 CALES REG. 85.3X99.8X0.2 nr.
C04235 MAS5A00035 C04235 CALES REG. 85.3X99.8X0.25 nr.
C04236 MA5A00036 C04236 CALES REG. 85.3X99.8X0.35 nr.
C04237 MAS5A00037 C04237 CALES REG. 85.3X99.8X0.5 nr.
C04242 MAS5A00042 C04242 RONDELLE REG. 95.2X109.7X2 nr.

C04243 MAS5A00043 C04243 CALES REG. 105.5X119.5X0,2 nr.


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00158&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00158&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00159&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00159&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00015&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00015&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00015&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00015&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00143&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00143&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00143&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00143&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00434&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00434&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00434&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00434&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00550&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00550&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00550&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C00550&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C03004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C03004&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C03004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C03004&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04040&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04040&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04147&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04147&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04147&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04147&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04225&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04225&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04225&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04225&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04226&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04226&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04226&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04226&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04227&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04227&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04227&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04227&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04228&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04228&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04228&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04228&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04234&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04234&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04234&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04234&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04235&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04235&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04235&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04235&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04236&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04236&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04236&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04236&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04237&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04237&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04237&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04237&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04242&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04242&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04242&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04242&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04243&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04243&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04243&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7533&Map=CE_7533&Num=C04243&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

C04244
C04245
C04246
CO5A08783
C10141
C10150
C10311
C10A04176
C21411
C21412
C21513
C21613
C21711
C41214
C41216
C41232
C41319
D01828
D01952

D02097

AN\

ALPEGO

MA5A00044
MAS5A00045
MAS5A00046
CO5A08783
HOOA00055
HOOA00063
HOOA00083
C10A04176
M20A00063
M20A00064
M20A00076
M20A00085
M20A00091
H45A00007
H45A00009
H65A00004
H60A00006
C15A00091
C15A00118

M45A00014

Boite centrale 400-500-600-700 (no pto post) - 000058644

Vieux Code
C04244
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Basket

Description

CALES REG. 105.5X119.5X0,25

CALES REG. 105.5X119.5X0,3

CALES REG. 105.5X119.5X0,5

COUVERCLE POST. CAMBIO CS 120/190

JOINT SPI BASL D.50X72X8-10 (POLIAC.)

JOINT SPI BASL D.55X80X8

BACHE D.26X7

PLAQUE COP.POST.CAMBIO CS/T191/T220/T+C 130/T+C 190
ROULEMENT 30211 55X100X22,75

ROULEMENT 30212 60X110X23,75

ROULEMENT 32213 65X120X32.75

ROULEMENT 33213 65X120X41

ROULEMENT 30311 55X120X31,5

BOUCHON + GUARNIZIONE SCARICO M22X1.5 (41 B)

BOUCHON CONICO M16X1,5 MAGNET.8X18 CH-17

BOUCHON SFIATECH M22X1,5 (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINIO)
LUMIERE LIVELLO GLASS M22X1.5 + GUARNIZIONE (ROLLMART/NA)
COUVERCLE INGRESSO LE/DF 120X120***

COUVERCLE D.160 CORONA E PDF USCITA***

ARBRE PORTA CORONA DE-DF USCITE 13/4 Z6
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Boite centrale 400-500-600-700 (no pto post) - 000058644

Vieux Code
D03840
D04721
D04918
D05968
D13234
D13237
D13238
D13239
D13245
D13247
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D13251
D13252
D13253
D13254
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D13257
D14685
E01239

M13552

Basket

Description

GARNITURE COPERCHIO CAMBIO CS/CL
ENTRETOISE D.74 d.60,2 L.42,5

COURONNE CONICA ELIC. Z=21 T 191

CALES REG. 1MM PIGNONE T130/T190

PIGNON CONICO ELIC. Z=19 T220

RONDELLE CON COLLARE M65X1,5

ESSIEU PORTA PIGNONE T220 COPPIA 19/21
ENTRETOISE D.74 D.65,2 L.59,5 T220

ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=21 (COPPIA 21/33)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=24 (COPPIA 24/30)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=25 (COPPIA 25/29)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=29 (COPPIA 25/29)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=30 (COPPIA 24/30)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=31 (COPPIA 23/31)
ENGRENAGE CAMBIO CS 220 Z=33 (COPPIA 21/33)
RESSORT DI RITEGNO INGR. CAVA D.56.5

BOITE CAMBIO T220

MUR COPERCHIO T220 (DK)

COPPA OLIO CAMBIO DF

PAIRE CONICA 19-21 T220 (D04918+D13234)
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M45A00149
M65A00214
M80A00517
M80A00519
S08031
508032
S08033

S08035

ALPEGO

M45A00149
M65A00214
M80A00517
M80A00519
SA0A00028
SAO0A00029
SAOA00030

SAOA00032

Boite centrale 400-500-600-700 (no pto post) - 000058644

Vieux Code

S08031
S08032
S08033

S08035

Basket

Description

ARBRE INGRESSO T220 (NO PDF POST)

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) (NO PDF POST)
VIS TE 10.9 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 10.9 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

PAIRE INGRANAGGI 21/33 CS220

PAIRE INGRANAGGI 24/30 CS220

PAIRE INGRANAGGI 25/29 CS220

PAIRE INGRANAGGI 23/31 CS220

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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ALPEGO

Systéme électrique lumiéres LED - 000058644

Rif. (ofoT [-] Basket Description
EOOA00138 EOOA00138 CABLE ELETTRICO LUCI SPINA 7 POLI - DIVISORE DX/SX L=4000 (M08270) nr.

EO0A00209 EOO0A00209 PAIRE CAVI 4X0,75MMQ COMPL DI CONNETT 2 ROSSO / 2 NERO CONNESS TABELLE LUCI LED (M08270/4) nr.
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Chassis - 000058644
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ALPEGO

M80A00021
M80A00032
M80A00111
M80A00130
M80A00149
M80A00180
M80A00197
M80A00198
M80A00203
M80A00242
MFOA00007
MFOA00008
MFOA00001
M85A00050
M85A00066
M85A00075
M85A00077
M85A00078
M85A00080

M85A00081

Vieux Code
C00024
C00035
C00122
C00143
C00163
C00231
C00252
C00253
C00259
C00429
C00750
C00751
C00731
C02305
C02558
C02603
C02604
C02605
C02607

C02608

Basket

Chassis - 000058644

Description

VIS TE 88 PG FP M10x120 ZINC UNI 5737

VIS TE 88 PG FP M12X70 ZINC UNI 5737

VIS TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M16X40 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738

VIS TE 88 PF FP M20X1,5X80 ZINC UNI 5738

VIS TE 88 PF FP M20X1,5X90 ZINC UNI 5738

VIS TE 88 PF FP M20X1,5X160 ZINC UNI 5738

VIS TCEI 88 PG M10X20 ZINC UNI 5931

VIS TSQST 12.9 FT M12X60 UNI 6104 GEOMET
VIS TSQST 12.9 F57 M12X70 UNI 6104 GEOMET
VIS TTQST M10X30 UNI 5731 ZINC.

BOULONS METALBLOC M12 X 1.75

BOULONS AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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ALPEGO

M85A00089
M85A00090
M90A00005
M90A00007
M90A00008
M90A00010
M90A00011
MBOAO0030
MBOA00076
MBOAO0087
HO5A00012
C10A06853
C15A01296
C15A01588
C20A04331
H35A00044
MJ5A00005
G10A00010
C10A01070

G0OOA00001

Vieux Code
C02657
C02658
C03003
C03004
C03005
C03007
C03008
C04542
C04665
C05004

C10509

C40384
C41105
C50124
C50150

C50170

Basket

Chassis - 000058644

Description

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M20X1,5 H=22 UNI 7473
RONDELLE PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.13 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PTIANA D.17 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.21 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
GOUPILLE ELASTICA D.10X50 TRATTATA GEOMET
GOUPILLE SPIROL D.12X80 TRATTATA GEOMET
GOUPILLE A MOLLA D.4

AMORTISSEUR OR 3156(129) D.INT.39.34x2,62
COUVERCLE SUPPORTO INNESTI RAPIDI DK TOP SP2MM
LAME RULLO SUPERIORE DP/DK I=600MM SP30MM
TUBE PROLUNGA M22X1,5 L208 TAPPO SFIATO CAMBIO CENTRALE DK TOP
SUPPORT INNESTI RAPIDI DK TOP SP4MM

RONDELLE RAME M22X1.5 D.22 D.28 S.1.5

GRAISSOR M10X1 DIRITTO

BOUCHON PLASTICA TUBO 50X50X5

BOUCHON LAMIERA PER TUBO Q.100X100 ZINC.

PROTECTION INGRASSATORE D.6MM ROSSO
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ALPEGO

M79A00002
Q25A00118
GOOAO00005
MKOAO00038
M15A00021
C10A01157
MD5A00005
M15A00038
C10A01329
C10A01330
C10A01354
C10A01598
C15A00407
C15A00408
C15A00441
M15A00131
M15A00132
M15A00133
C10A03119

C10A03120

Vieux Code
C50650
C90701
D00653
D01598
D01736
D01737
D01939
D03156
D03445
D03449
D03595
D05377
D05985
D05986
D06847
D11577
D11578
D11579
D13802

D13803

Basket

Chassis - 000058644

Description

CAOUTCHOUC CON ANELLI L.240 MM.

TUBE PORTADOCUMENTI BLU D.100 L=320
BOUCHON IN GOMMA PER TUBO Q.70X70

SOC ROMPITRACCIA 60X12X300

PIVOT D.28X106 UT.FORO D.10 ZINC

PLAQUE SOLLEVAMENTO DF 10mm

CAVALLIER QUADRO M20X100X145

PIVOT D.40X155 UT. 2 FORI D.12 TEMPR.INDUZ.
PLAQUE USURA GANCIO DX (INOX)

PLAQUE USURA TUBO GANCIO DX ZINC.
SUPPORT ATTACCO RULLO SERIE 3-4 10MM
BEQUILLE POST. TELAIO CENTR. DM/DG-400/500/
ANGULAIRE KIT SPALLE VERT. DG-450/550 L=433
ANGULAIRE KIT SPALLE BASE DG-450/550 L=980
ENTRETOISE D.60,3 D.37,5 L.12 ZINC***

PIVOT D.36X271 UT. 2 FORI D.13 TEMPR.

PIVOT D.32/45X271 BONIF.+ZINC

PIVOT D.36,5/50X130/150 BONIF.+ZINC
PROTECTION ANTERIORE DK-400 L=760

PROTECTION ANTERIORE DK-450 L=995
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ALPEGO

C10A03121
C10A03122
C10A03255
C05A07432
C10A03252
M15A00173
C10A07873
M15A00174
C20A00682
C20A01098
C20A01908
C20A01909

M79A00013

Vieux Code
D13804
D13805
D14468
D13814
D14448

E03219

E03488
E03644
E05970
E11572
E11573

M02702

Basket

Chassis - 000058644

Description

PROTECTION ANTERIORE DK-500 L=1230
PROTECTION ANTERIORE DK-600 L=1700
PROTECTION ANTERIORE DK-700 L=1064
LAME 2 FORI D.22X122 12MM

PLIE COPERTURA 3? PUNTO DK

PIVOT ROND.25X140 UT.FORO D.6 ZINC***
BEQUILLE APPOGGIO DP-DK-DMAX

PIVOT ROND D.20X63 UT. FORO D.6 ZINC***
BRAS ROMPITRAC. CENTR.80X25 DG/DX ***
SUPPORT GUIDA ROMPITRACCIA DG 450-550
ATTELAGE TRATT. DESTRO CAT. 3/4 DX
ATTELAGE TRATT. SINISTRO CAT. 3/4 DX

ATTACHE SUPP. CARDANO COMPL. ***
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Circuit hydraulique - 000058644
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C40310
C40341
C40342
C40382
C40383
C40511
C40520
C40721
C41510
C41520
CF3063
D05981
H75A00120
M01657
M01658
M07663
M13638

M15687

ALPEGO

H35A00010
H40A00002
H40A00003
H35A00042
H35A00043
H35A00096
H35A00098
H70A00013
H50A00005
G10A00002
SCOA00068
H35A00115
H75A00120
H75A00002
H75A00003
H80A00025
H80A00048

H80A00066

Vieux Code
C40310
C40341
C40342
C40382
C40383
C40511
C40520
C40721
C41510
C41520
CF3063

D05981

M01657
M01658
M07663
M13638

M15687

Circuit hydraulique - 000058644

Basket

Description

NIPLES RIDUZ.1/2 3/8

VIS FORATA 3/8X31

VIS FORATA DOPPIA 3/8X49

RONDELLE RAME 3/8 D.17

RONDELLE RAME 1/2 D.21

NIPLES 3/8 CON OGIVA 12 TENUTA DIN 3852 FORMA E CON GUARNIZIONE
GEIL 3/8 CON TUBETTO D.12X40 ZINC.

SOUPAPE BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA

ACCOUPLEMENT RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

BOUCHON PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
SERIE GUARNIZIONI CIL. M07663 D.32 D.22

NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.1,6

TUBE IDR.OH3/8-1SC EN857 1/4X550-OH3/8

TUBE IDR OH3/8-R1AT 1/4X2000-FD3/8+GUAINA

TUBE IDR OH3/8-R1AT 1/4X850-OH3/8

CYLINDRE IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINE

CYLINDRE D.100 C.430 S.40 DK

CYLINDRE D.110 C.430 S.45 DK-600
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Composants feux de barre LED - 000058644

Vieux Code Basket Description
C00536X M80A00406 C00536X VIS TBEI M5X16 ISO 7380 TESTA BOMBATA INOX A2 nr.
C02601 M85A00072 C02601 BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M5 H=6.7 UNI 7473 nr.
C02999 M90A00001 C02999 RONDELLE PIANA D.5,3 DIN125-A ZINC. nr.
C50513 E15A00004 C50513 CATADIOTTRO TRIANGOLARE L=160 ROSSO VITE M5 COMPLETO DI DADI (E3 IIIA 02 55175) nr.
D15343 E15A00069 D15343 PAIRE PANNELLI ALLUMINIO 423X423X1 MM. DIN11030-TPESC nr.
E15A00143 E15A00143 LUMIERE LED SINISTRO + LUCE TARGA CON CAVO ELETTRICO nr.
E15A00144 E15A00144 LUMIERE LED DESTRO CON CAVO ELETTRICO nr.
E15A00200 E15A00200 CATADIOTTRO D.60 ROSSO ADESIVO CON FORO D6.8 nr.

E15A00201 E15A00201 LUMIERE LED POSTERIORE 3 FUNZIONI CON CAVO ELETTRICO nr.
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Barra arriere BA3-C2 - 000058644
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33A (180)
33B (200)
33C (230)
33D (250)
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M80A00120
M80A00180
M80A00187
M80A00188
MFOA00006
M85A00077
M85A00078
M85A00079
M85A00089
M90A00007
M90A00008
M90A00009
M90A00010
M90A00011
MAS5A00005
MBOAO0065
C10A04071
C10A06662
C10A06664

MJ5A00005

Vieux Code
C00132
C00231
C00238
C00239
C00740
C02604
C02605
C02606
C02657
C03004
C03005
C03006
C03007
C03008
C04206

C04632

C41105

Barra arriere BA3-C2 - 000058644

Basket

Description

VIS TE 88 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738

VIS TE 88 PF FP M16X1,5X100 ZINC UNI 5738

VIS TE 88 PF FP M16X1,5X110 ZINC UNI 5738

VIS TTQST M12X40 UNI 5731 ZINC.

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.13 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.15 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.17 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.21 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
CALES 28x40x2 ZINC.+DEIDR. HRC 44

GOUPILLE SPIROL D.8X40

INDICE PROF. MANOVELLA BARRE AFFINAMENTO
SUPPORT DI FISSAGGIO BARRA AFFINAMENTO BA3
SUPPORT DI SNODO BARRA AFFINAMENTO BA3 STANDARD

GRAISSOR M10X1 DIRITTO
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nr.

nr.

nr.
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nr.

nr.
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ALPEGO

C15A00062
MD5A00002
MD5A00010
C15A00233
C10A01353
C15A00279
C0O5A08161
C10A03609
C10A03610
C20A00074
C20A00560
C20A00561
C20A00562
C20A03072
C20A02166
C20A03073
C20A02167
C20A02168
C20A02212

M79A00721

Vieux Code
D01385
D01059
D02979
D03170
D03594
D03606
D16465
D16467
D16469
E01029
E03169
E03171

E03172

E13884

E13886

E13887

E14193

Barra arriere BA3-C2 - 000058644

Basket

Description

ENTRETOISE D.25/32 D.16,5 L.18,5 CARBON+ZINC
CAVALLIER QUADRO M14 T70X70X105

CAVALLIER QUADRO M14 T100X100X135

ENTRETOISE D.26,9 D.20 L.53+FORO D.8+FORO D.11 ZINC.
SUPPORT PORTA MANOVELLA BA3-BA4

ENTRETOISE D32/40 D.16,5 L.18 CARBON+ZINC

METAL DEPLOYE 80X8 REGOL. PROFONDIT? SLITTA CENTR.
PATTINS CENTR. LUNGA BARRA AFF. BA2/BA3 8MM
PATTINS CENTR. CORTA BARRA AFF. BA2/BA3 8MM
MANIVELLE M10 PER BARRE

BARRE FILETTATA MANOV.BA2-BA3

TUBE INTERNO MANOVELLA BA2-BA3 M20

TUBE EST. MANOVELLA BA2-BA3

BARRE AFFINAMENTO BA3-180C

BARRE AFFINAMENTO BA3-205C

BARRE AFFINAMENTO BA3-230C

BARRE AFFINAMENTO BA3-250C

BARRE AFFINAMENTO BA3-300C

BARRE AFFINAMENTO BA3-350C

MANIVELLE COMPLET. CON ARRESTO MANIGLIA L.185 C.200 ZINCATA
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ALPEGO

Barra arriere BA3-C2 - 000058644

Vieux Code Basket Description

M79A00827 M79A00827 MAN. C/SUPPOR.@15X235 RIPIEGHEV.COMPL.ZINC.(PER M79A00721) nr.
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ALPEGO

Reducteur lateral M13262 - M65A00272 - 000058644

Vieux Code Basket Description

OIL SCOA00158 HUILE ALPEGO MINAX-600 (LATTINA 4 LT) nr.

OIL SCOA00159 HUILE ALPEGO MINAX-600 (SECCHIO 20 LT) nr.

OIL SCOA00160 HUILE ALPEGO MINAX-600 (BARILE 209 LT) nr.
C00130 M80A00117 C00130 VIS TE 88 PG FT M10X20 ZINC UNI 5739 nr.
C00443 M80A00252 C00443 VIS TCEI PG M12X35 ZINC UNI 5931 nr.
C00841 M80A00335 C00841 VIS TE 10.9 M12x35 UNI 5739 ZINCATA nr.
C03003 M90A00005 C03003 RONDELLE PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. nr.
C03035 M90A00019 C03035 RONDELLE PIANA D.13 DIN 6916 ALTA RESIS. nr.
C04039 MAOA00014 C04039 SEEGER FORO D.100 UNI 7437 nr.
C04212 MAS5A00011 C04212 CALES REG. 45X55X0.20 nr.
C04213 MAS5A00012 C04213 CALES REG. 45X55X0.25 nr.
Cc04214 MAS5A00013 C04214 CALES REG. 45X55X0.30 nr.
C04215 MA5A00014 C04215 CALES REG. 45X55X1 nr.
C04234 MAS5A00034 C04234 CALES REG. 85.3X99.8X0.2 nr.
C04235 MA5A00035 C04235 CALES REG. 85.3X99.8X0.25 nr.
C04236 MAS5A00036 C04236 CALES REG. 85.3X99.8X0.35 nr.
C04247 MAS5A00047 C04247 CALES REG. 125.5X139.5X0,2 nr.
C04248 MAS5A00048 C04248 CALES REG. 125.5X139.5X0,25 nr.
C04249 MAS5A00049 C04249 CALES REG. 125.5X139.5X0,3 nr.

C04250 MAS5A00050 C04250 CALES REG. 125.5X139.5X0,5 nr.


javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00158&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00158&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00159&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00159&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=SCOA00160&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=OIL&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C00130&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C00130&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00443&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C00443&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00443&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C00443&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00841&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C00841&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C00841&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C00841&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C03003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C03003&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C03003&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C03003&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C03035&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C03035&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C03035&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C03035&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04039&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04039&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04039&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04039&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04212&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04212&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04212&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04212&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04213&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04213&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04213&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04213&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04214&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04214&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04214&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04214&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04215&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04215&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04215&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04215&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04234&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04234&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04234&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04234&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04235&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04235&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04235&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04235&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04236&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04236&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04236&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04236&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04247&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04247&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04247&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04247&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04248&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04248&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04248&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04248&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04249&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04249&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04249&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04249&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04250&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=C04250&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7537&Map=CE_7537&Num=C04250&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

ALPEGO

Reducteur lateral M13262 - M65A00272 - 000058644

Vieux Code Basket Description
C04330 MA5A00106 C04330 RONDELLE D. 85.3X99.7X2 nr.
C10130 HO0A00049 C10130 JOINT SPI BASL D.45X72X10 nr.
C10171 HOOAO00075 C10171 JOINT SPI BASL D.65X90X10 nr.
C10324 HO0A00090 C10324 BACHE D.100X10 nr.
C21511 M20A00074 C21511 ROULEMENT 32211 55X100X26,75 nr.
C21516 M20A00077 C21516 ROULEMENT 32216 80X140X35.25 nr.
C21609 M20A00082 C21609 ROULEMENT 33209 45X85X32 nr.
C40391 H35A00050 C40391 RONDELLE ALLUMINIO D.22X28X1.5 nr.
C41214 H45A00007 C41214 BOUCHON + GUARNIZIONE SCARICO M22X1.5 (41 B) nr.
C41230 H65A00002 C41230 BOUCHON SFIATECH M16X1,5 (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINIO) nr.
D03803 C15A00296 D03803 COUVERCLE INFERIORE CS/CL nr.
D03834 C15A00304 D03834 BASE CS/CL 190 nr.
D03850 C15A00310 D03850 SEMIANELLO D.40X56X4 CS/CL nr.
D03851 C15A00311 D03851 SEMIANELLO D.50X66X4 CS/CL nr.
D04933 M45A00050 D04933 ARBRE USCITA RIDUTTORE M 190 DG nr.
D04934 M45A00051 D04934 ARBRE INGRESSO RIDUTTORE M 190 DG nr.
D13227 C15A00692 D13227 BOITE RIDUTTORE M220 nr.
D13307 C15A00697 D13307 COUVERCLE INGRESSO M220 nr.
D15079 H65A00012 D15079 BOUCHON SFIATECH M22X1.5 (ALLUMINIO) + ASTA LIV. L=80 + GUARNIZIONE (ALLUMINIO) nr.

M40A00174 M40A00174 PAIRE CONICA 13-41 CS190/M220 (D03805+D03806) nr.
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ALPEGO

Reducteur lateral M13262 - M65A00272 - 000058644

Vieux Code Basket Description

M80A00518 M80A00518 VIS TE 10.9 PG FT M10X25 ZINC UNI 5739 nr.
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ALPEGO

Reducteur lateral M13263 - M65A00273 - 000058644
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ALPEGO

Reducteur lateral M13263 - M65A00273 - 000058644

Vieux Code Basket Description

OIL SCOA00158 HUILE ALPEGO MINAX-600 (LATTINA 4 LT) nr.

OIL SCOA00159 HUILE ALPEGO MINAX-600 (SECCHIO 20 LT) nr.

OIL SCOA00160 HUILE ALPEGO MINAX-600 (BARILE 209 LT) nr.
C00120 M80A00109 C00120 VIS TE 88 PG FT M8X16 ZINC UNI 5739 nr.
C00131 M80A00118 C00131 VIS TE 88 PG FT M10X25 ZINC UNI 5739 nr.
C00143 M80A00130 C00143 VIS TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739 nr.
C00443 M80A00252 C00443 VIS TCEI PG M12X35 ZINC UNI 5931 nr.
C03003 M90A00005 C03003 RONDELLE PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. nr.
C03035 M90A00019 C03035 RONDELLE PIANA D.13 DIN 6916 ALTA RESIS. nr.
C04039 MAOA00014 C04039 SEEGER FORO D.100 UNI 7437 nr.
C04212 MAS5A00011 C04212 CALES REG. 45X55X0.20 nr.
C04213 MA5A00012 C04213 CALES REG. 45X55X0.25 nr.
C04214 MA5A00013 C04214 CALES REG. 45X55X0.30 nr.
C04215 MAS5A00014 C04215 CALES REG. 45X55X1 nr.
C04234 MA5A00034 C04234 CALES REG. 85.3X99.8X0.2 nr.
C04235 MAS5A00035 C04235 CALES REG. 85.3X99.8X0.25 nr.
C04236 MA5A00036 C04236 CALES REG. 85.3X99.8X0.35 nr.
C04247 MAS5A00047 Cc04247 CALES REG. 125.5X139.5X0,2 nr.
C04248 MAS5A00048 C04248 CALES REG. 125.5X139.5X0,25 nr.

C04249 MAS5A00049 C04249 CALES REG. 125.5X139.5X0,3 nr.
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ALPEGO

MA5A00050
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M20A00074
M20A00077
M20A00082
H35A00050
H45A00007
H65A00002
C15A00296
C15A00304
C15A00310
C15A00311
M45A00050
M45A00051
C05A05079
C15A00692
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Vieux Code
C04250
C04330
C10130
C10171
C10324
C21511
C21516
C21609
C40391
C41214
C41230
D03803
D03834
D03850
D03851
D04933
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D05983
D13227

D13307

Reducteur lateral M13263 - M65A00273 - 000058644

Basket

Description

CALES REG. 125.5X139.5X0,5

RONDELLE D. 85.3X99.7X2

JOINT SPI BASL D.45X72X10

JOINT SPI BASL D.65X90X10

BACHE D.100X10

ROULEMENT 32211 55X100X26,75

ROULEMENT 32216 80X140X35.25

ROULEMENT 33209 45X85X32

RONDELLE ALLUMINIO D.22X28X1.5

BOUCHON + GUARNIZIONE SCARICO M22X1.5 (41 B)
BOUCHON SFIATECH M16X1,5 (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINIO)
COUVERCLE INFERIORE CS/CL

BASE CS/CL 190

SEMIANELLO D.40X56X4 CS/CL

SEMIANELLO D.50X66X4 CS/CL

ARBRE USCITA RIDUTTORE M 190 DG

ARBRE INGRESSO RIDUTTORE M 190 DG

PLAQUE GRUPPO INVERSO

BOITE RIDUTTORE M220

COUVERCLE INGRESSO M220
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nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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AN\

ALPEGO

Reducteur lateral M13263 - M65A00273 - 000058644

Vieux Code Basket Description

D15079 H65A00012 D15079 BOUCHON SFIATECH M22X1.5 (ALLUMINIO) + ASTA LIV. L=80 + GUARNIZIONE (ALLUMINIO) nr.

M40A00176 M40A00176 PAIRE CONICA 13-41 M190/220 (D04919+D04920) nr.
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ALPEGO

Lumieres posterieures - 000058644

C00018
C05080

D13770

C00018
D13770

C02604
C03004

C02602
C50965

& C02604
C03004

D02666 (70x70)
D02667 (100x100)

cozeozja o
C50965 ﬂ
C00112

E12634

C02602 x
C50965 — 1

C00112

C00122
C03052

M08270

100863_00



C00018
C00112
C00122
C02602
C02603
C02604
C03003
C03004
C03052
C05080
C50965
D02666
D02667
D13770
D13771
D15343
E12634
E13775

M08270

ALPEGO

M80A00015
M80A00100
M80A00111
M85A00073
M85A00075
M85A00077
M90A00005
M90A00007
M90A00027
MBOA00101
EOOA00029
MD5A00008
MD5A00009
C10A03110
C10A03111
E15A00069
C20A01991
C20A02152

EOOA00046

Vieux Code
C00018
C00112
C00122
C02602
C02603
C02604
C03003
C03004
C03052
C05080
C50965
D02666
D02667
D13770
D13771
D15343
E12634
E13775

M08270

Lumieres posterieures - 000058644

Basket

Description

VIS TE 88 PG FP M10X60 ZINC UNI 5737

VIS TE 88 PG FT M6X25 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M8X25 ZINC UNI 5739

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
RONDELLE PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA d9xD32x2 UNI 6593 ZINC.

GOUPILLE PER MOTOZAPPA D.10X60 UTILE

TERMINAL STRINGICAVO D.12.7 LPDE NERO
CAVALLIER QUADRO M10X70

CAVALLIER QUADRO M10X100

PLIE DESTRO PORTA FANALI

PLIE SINISTRO PORTA FANALI

PAIRE PANNELLI ALLUMINIO 423X423X1 MM. DIN11030-TPESC
CORNICE SUPPORTO TABELLA LUCI

SUPPORT TABELLE

BARRE FANALI 02.090.000 (AS1)

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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ALPEGO

Flanc mobilier - 000058644
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ALPEGO

CO5A03975
CO5A08339
CO05A11256
C05A11262
C05A11431
C10A03191
C10A06671
C10A06674
C10A06768
M80A00130
M80A00427
M80A00549
M85A00078
M85A00079
M90A00008
M90A00009

MF5A00135

Vieux Code

D01446

D14188

C00143

C02605
C02606
C03005
C03006

Basket

Flanc mobilier - 000058644

Description

RONDELLE D.60X15X4 ZINC.

FORME SNODO FIANCATA MOBILE RM SP 8MM

PLAQUE INTERNA FIANCATA MOBILE DK (2 VERS.)

METAL DEPLOYE ANTIUSURA FIANCATA MOBILE DK (2 VERS.)
METAL DEPLOYE FRONTALE FIANCATA MOBILE K (2 VERS.)
PLIE CONTENIM. FIANCATE MOBILI RK-DK

PLIE ESTERNO SX FIANCATA MOBILE DK (2 VERS.)

PLIE ESTERNO DX FIANCATA MOBILE DK (2 VERS.)

PLIE RINFORZO INTERNO FIANCATA MOBILE K (2 VERS.)
VIS TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FP M14X240 ZINC UNI 5737

VIS TTQST 8.8 M12X35 UNI 5731 ZINC.

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473
RONDELLE PIANA D.13 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.15 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200

RESSORT COMPRES. D.38,5 FILO 8.4X7.5 L=152 GIALLA 1S010243
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Transmission centrale avec des limiteurs CB - 000058644
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C00017
C00120
C00121
C00133
C00231
C00422
C02602
C02603
C02604
C03003
C03004
C10A07533
C10A07534
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M13262

ALPEGO

M80A00014
M80A00109
M80A00110
M80A00121
M80A00180
M80A00237
M85A00073
M85A00075
M85A00077
M90A00005
MS0A00007
C10A07533
C10A07534
C10A07535
C20A03267
C10A01311
C10A01312
C05A04379
G10A00173
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Transmission centrale avec des limiteurs CB - 000058644

Vieux Code Basket Description

C00017
C00120
C0o0121
C00133
C00231
C00422
C02602
C02603
C02604
C03003

C03004

D03343
D03344

D03996

M13262

VIS TE 88 PG FP M10X50 UNI 5737 (NERA)

VIS TE 88 PG FT M8X16 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738

VIS TCEI 88 PG M8X40 ZINC UNI 5931

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M6 H=7.8 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
RONDELLE PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
SUPPORT PROTEZIONE MAGGIORATA CARD. LATERALE DP-DK
PROTEZI.MOBILE MAGGIORATA CARD.LAT RIDUTT LAT.DK
ATTACHE FERMO PROTEZIONE MOBILE

FOND PROTEZ. D.INT 230

SUPPORT PROT. CARDANI LATER. DM/DF/DX ZINC.
PROTECTION MOBILE CARD. LAT. DM/DF/DX ZINC.
RENFORT VASCA 7 FORI D.13 CS/CL 10MM

PROTECTION CARDANO D.INT 233X H210 PE-HD 3 ASOLE

REDUCTEUR M 220 DESTRO 13/41
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M13263
M65A00214
M65A00215
M70A00219
M70A00220
M70A00221
M80A00498

M90A00102

ALPEGO
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M65A00214
M65A00215
M70A00219
M70A00220
M70A00221
M80A00498

M90A00102

Transmission centrale avec des limiteurs CB - 000058644

Vieux Code

M13263

Basket

Description

REDUCTEUR M 220 INVERSO 13/41

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) (NO PDF POST)

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) INVERSO (NO PDF POST)
CARDAN V10-1056 13/4 Z6-13/8 26 (W-194)

CARDAN V08-866 LAF-1650 NM-DES.13/4 Z6-13/4 726 LAT (W-080)

CARDAN V08-866 LAF-1650 NM-SIN.13/4 Z6-13/4 Z6 LAT (W-081)

VIS TCEI PG M6X12 UNI 5931 INOX A2

RONDELLE PIANA D.8.4X24 DIN 34816 (DIN 9021) ZINC.
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Transmission centrale avec des limiteurs - 000058644
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ALPEGO

Transmission centrale avec des limiteurs - 000058644

Vieux Code Basket Description
C00017 M80A00014 C00017 VIS TE 88 PG FP M10X50 UNI 5737 (NERA) nr.
C00120 M80A00109 C00120 VIS TE 88 PG FT M8X16 ZINC UNI 5739 nr.
C00121 M80A00110 C00121 VIS TE 88 PG FT M8X20 ZINC UNI 5739 nr.
C00131 M80A00118 C00131 VIS TE 88 PG FT M10X25 ZINC UNI 5739 nr.
C00133 M80A00121 C00133 VIS TE 88 PG FT M10X35 ZINC UNI 5739 nr.
C00231 M80A00180 C00231 VIS TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738 nr.
C00422 M80A00237 C00422 VIS TCEI 88 PG M8X40 ZINC UNI 5931 nr.
C02603 M85A00075 C02603 BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473 nr.
C02604 M85A00077 C02604 BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 nr.
C03003 M90A00005 C03003 RONDELLE PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC. nr.
C03004 M90A00007 C03004 RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200 nr.
C20A03266 C20A03266 FOND PROTEZ. D.INT 207 nr.
D03343 C10A01311 D03343 SUPPORT PROT. CARDANI LATER. DM/DF/DX ZINC. nr.
D03344 C10A01312 D03344 PROTECTION MOBILE CARD. LAT. DM/DF/DX ZINC. nr.
D03996 C05A04379 D03996 RENFORT VASCA 7 FORI D.13 CS/CL 10MM nr.
G10A00181 G10A00181 PROTECTION CARDANO D.INT 207X H210 PE-HD 3 ASOLE nr.
G10A00182 G10A00182 PROTECTION CARDANO D.INT 207X H251 PE-HD 3 ASOLE nr.
M08866W M70A00080 M08866W CARDAN W2500-560 K64/22 R 13/4Z=6-13/4Z= LAT. nr.
M08867W M70A00081 M08867W CARDAN W2500-560 K64/22 L 13/4Z2=6-13/4Z= LAT. nr.

M13262 M65A00120 M13262 REDUCTEUR M 220 DESTRO 13/41 nr.
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M13263
M65A00214
M65A00215
M70A00176
M70A00194

M90A00102

ALPEGO

M65A00121
M65A00214
M65A00215
M70A00176
M70A00194

M90A00102

Vieux Code

M13263

Transmission centrale avec des limiteurs - 000058644

Basket

Description

REDUCTEUR M 220 INVERSO 13/41

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) (NO PDF POST)

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) INVERSO (NO PDF POST)
CARDAN V08-836 LIMIT.13/4 Z6-13/4 Z6 L.

CARDAN W2600-760 13/4 26-13/8 26

RONDELLE PIANA D.8.4X24 DIN 34816 (DIN 9021) ZINC.
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Telaio e gruppi DK TOP - 000058644
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AN\

ALPEGO

M80A00180
M80A00195
M85A00066
M85A00089
C20A04311
C20A04825
C20A04826
C20A04827
C20A04828
C20A04829
C20A04830
C20A04831
C20A04832
C20A04833
C20A04834
H45A00011
H65A00003
C15A00062
C05A05183

C10A03254

Vieux Code
C00231
C00250
C02558

C02657

C41218
C41231
D01385
D06248

D14467

Telaio e gruppi DK TOP - 000058644

Basket

Description

VIS TE 88 PF FP M16X1,5X50 ZINC UNI 5738

VIS TE 88 PF FP M20X1,5X60 ZINC UNI 5738

BOULONS AUTOBLOC BASSO 8 PF M20X1,5 H=20 UNI 7474
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
CHASSIS CENTRALE DK TOP 3/4 CATEGORIA

CHASSIS LATERALE DESTRO DKTOP-400

CHASSIS LATERALE SINISTRO DKTOP-400

CHASSIS LATERALE DESTRO DKTOP-450

CHASSIS LATERALE SINISTRO DKTOP-450

CHASSIS LATERALE DESTRO DKTOP-500

CHASSIS LATERALE SINISTRO DKTOP-500

CHASSIS LATERALE DESTRO DKTOP-600

CHASSIS LATERALE SINISTRO DKTOP-600

CHASSIS LATERALE DESTRO DKTOP-700

CHASSIS LATERALE SINISTRO DKTOP-700

BOUCHON E GUARN.ALL. 1 1/4 GAS CON FORO DA 3/8 GAS
BOUCHON SFIATECH 3/8 GAS (ALLUMINIO) + GUARNIZIONE (ALLUMINIO)
ENTRETOISE D.25/32 D.16,5 L.18,5 CARBON+ZINC

LAME CENTR. RULLO DF/DG I=528 12MM

LAME RULLO LAT. INF. DK I=528 P=96
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E14120
E14122
E14123
E14124
E14149
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E14155
E14156
E14157
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M65A00214

M65A00215

ALPEGO

C20A02193
C20A02194
C20A02195
C20A02196
C20A02198
C20A02199
C20A02200
C20A02203
C20A02204
C20A02205
M65A00120
M65A00121
M65A00214

M65A00215

Vieux Code
E14120
E14122
E14123
E14124
E14149
E14151
E14152
E14155
E14156
E14157
M13262

M13263

Telaio e gruppi DK TOP - 000058644

Basket

Description

VASQUE COMPLETA 205 K

VASQUE COMPLETA 250 K

VASQUE COMPLETA 300 K

VASQUE COMPLETA 350 K

COUVERCLE VASCA 200_DK-450 DES
COUVERCLE VASCA 250_K

COUVERCLE VASCA 300_K

COUVERCLE VASCA 205 PER DK-400
COUVERCLE VASCA 250 PER DK-450 SIN
COUVERCLE VASCA 350_K PER DK-700
REDUCTEUR M 220 DESTRO 13/41
REDUCTEUR M 220 INVERSO 13/41
BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) (NO PDF POST)

BOITE DE VITESSE T220 (19/21) Z=30/24 (1000=359) INVERSO (NO PDF POST)
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Groupe reglement de cylindres - 000058644
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Vieux Code
C02206
C02506
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C03011
C04206
C04242
C042622
C04542
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C04665

CF3063
CF3070
CF3072
D01736

D03143

Groupe reglement de cylindres - 000058644

Basket

Description

BOULONS BASSO 8 PG M14 UNI 5589 ZINC

BOULONS AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474
RONDELLE PIANA D.15 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.28 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
CALES 28x40x2 ZINC.+DEIDR. HRC 44

RONDELLE REG. 95.2X109.7X2

CALES REG. * 40,2X49,8X2 ZINC.+DEIDR.

GOUPILLE ELASTICA D.10X50 TRATTATA GEOMET
GOUPILLE ELASTICA D.10X60

GOUPILLE SPIROL D.12X80 TRATTATA GEOMET
FLANGIA.BLOC GANCI SICUREZZA SP4M ZINC.

D] RONDELLA D.14 D.28 SP10MM ZINC.

LAME CHIUSURA GANCI HYDRO DK/DP SP 8MM ZINC.
PLIE GANCIO DI SICUREZZA SIN DP-DK ZINC.

PLIE GANCIO DI SICUREZZA DES DP-DK ZINC.

SERIE GUARNIZIONI CIL. M07663 D.32 D.22

SERIE GUARNIZIONI CIL. M05363/H80A00083 D.100 D.40
SERIE GUARNIZIONI CIL. M05055 D.110 D.45

PIVOT D.28X106 UT.FORO D.10 ZINC

PIVOT D.28X216 UT. 2 FORI D.10 BON+ZINC
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D03144
D05361
D06881
D15807
D15809
M07663
M13638
M15687
M80A00460
M80A00463

M85A00137

ALPEGO

C15A00229
M15A00063
MF5A00027
M15A00210
C05A07980
H80A00025
H80A00048
H80A00066
M80A00460
M80A00463

M85A00137

Vieux Code
D03144
D05361
D06881
D15807
D15809
M07663
M13638

M15687

Groupe reglement de cylindres - 000058644

Basket

Description

ENTRETOISE D.42,4 D.28,5 L.56 ZINC
PIVOT D.28X180 UT.2 FORI D.10 ZINC
RESSORT TRAZIONE D=4 DE=27 L=180

PIVOT SNODO REG. CILINDRI DK-DP D.40 L=280 3FORI

FORME REG. CILINDRI DK (CORSA 44) 10MM D.40 ZINC.

CYLINDRE IDR.TUFFANTE 32/22/50 TRAMLINE
CYLINDRE D.100 C.430 S.40 DK

CYLINDRE D.110 C.430 S.45 DK-600

VIS TE 88 PG FT M14X90 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M14X110 ZINC UNI 5739

BOULONS NORMALE 8 PG M14 UNI 5588 ZINC.
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M70A00219

ALPEGO

Code
M72A00149
M72A00150
M72A00153
M72A00154
M72A00151
M71A00022
M73A00102
M73A00103
MBOA00113
MB0A00114
G10A00234
G10A00235
M72A00152
M72A00150
GO0A00189
MHOA00024

M70A00219

Basket

Arbre de transmission centrale V10

Description
MACHOIRE V10 13/8 Z=6 COLLARE RAPIDO ACCIAIO

MACHOIRE V10 13/4 Z=6 COLLARE RAPIDO ACCIAIO

MACHOIRE V10 13/8 Z=21 COLLARE RAPIDO ACCIAIO

MACHOIRE V10 13/4 Z=20 COLLARE RAPIDO ACCIAIO

MACHOIRE V10 TUBO 61X47

CROISIERE V10 42X104

TUBE STELLARE 61X47X4,5X550 TEMPRATO

TUBE STELLARE 71,5X57,5X5X550 TEMPRATO

GOUPILLE ELASTICA D.13X100

GOUPILLE ELASTICA D.8X100

AMORTISSEUR BUSSOLA ANTIVIBR. TUBO CARD. (V10) D.81X73X20
PROTECTION COMPL. L=760 CARDANI BENZI (V10)

MACHOIRE V10 TUBO 71,5X57,5

MACHOIRE V10 13/4 Z=6 COLLARE RAPIDO ACCIAIO

RONDELLE TIPO EVO DI.95 (V10)

CHAINE SGANCIO PROGRAMMATO COMPLETA

CARDAN V10-1056 13/4 76-13/8 26 (W-194)
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ALPEGO

Arbre de transmission lateral droite V08

Codice cardano
Code pto shaft
ngz geoasrb?e de transmission M 7OA0022 O

Code gelenkwelle



10

11

12
M70A00220

ALPEGO

M72A00041
M71A00019
M72A00048
M73A00100
M73A00101
G10A00159
G10A00233
MBOA00037
M72A00049
M75A00183
G00A00123

MHOA00024
M70A00220

Vieux Code

R50010

R50051

C04549

R50052

Arbre de transmission lateral droite V08

Basket

Description

MACHOIRE 8 13/4 z=6

CROISIERE V08 35X106.5

MACHOIRE TUBO S4V ANELLO 72X8.5 (R08)

TUBE STELLARE 51X37X285 TEMPRATO

TUBE STELLARE 61X47X4,5X285

PROTECTION COMPL. L=1210 CARDANI BENZI (V08)
AMORTISSEUR BUSSOLA ANTIVIBR. TUBO CARD. (V08) D.80,5X62
GOUPILLE ELASTICA D.10X90

MACHOIRE TUBO S5H ANELLO 72X8.5 (R08)

LIMITEUR COMPL. V08 LAF 1 3/4 Z6 ROT.DES. 1650NM
RONDELLE TIPO EVO DI 72,64 (V08)

CHAINE SGANCIO PROGRAMMATO COMPLETA

CARDAN V08-866 LAF-1650 NM-DES.13/4 Z26-13/4 26 LAT (W-080)

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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ALPEGO

Arbre de transmission lateral droite W2500

Codice cardano

Code pto shaft
Code de arbre de transmission M08866W

Code gelenkwelle
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C04549
G10A00216
M08866W
R20072
R70002
R70009
R70014
R70090
R70091
R70100
R70101
R70189
R70199
R70200
R70202
R70203

R70227

ALPEGO

MBOA00037
G10A00216
M70A00080
MHOA00021
MJ5A00012
MFOA00065
M72A00087
G10A00099
G10A00100
Q15A00470
Q15A00471
M71A00014
M72A00116
M75A00110
M73A00070
M73A00071

M72A00118

Vieux Code

C04549

M08866W
R20072
R70002
R70009
R70014
R70090
R70091
R70100
R70101
R70189
R70199
R70200
R70202
R70203

R70227

Arbre de transmission lateral droite W2500

Basket

Description

GOUPILLE ELASTICA D.10X90

OBTURATEUR LUBRIF. TUBI WALTER. SD-25 1188064
CARDAN W2500-560 K64/22 R 13/4Z2=6-13/4Z= LAT.
CHAINE FERMA PROTEZIONE CARDANO

GRAISSOR A PRESSIONE D.4.6 WALTER.

BOUTON WALTERSCHEID 339302

MACHOIRE RG2500 S5 WAL. 097140 EST.STELL
PROTECTION CARD. ESTERNA SDH25-A550 375621
PROTECTION CARD. INTERNA SDH25-3550 375620
ADHESIF ISTRUZIONI WALTERSCHEID 705066
ADHESIF SICUREZZA WALTERSCHEID 104689
CROISIERE COMPL WALT.2500 LONG LIFE 250H
MACHOIRE TULIPANO AG2500-13/4 Z=6 W L=134MM
LIMITEUR COMPL. K64/22R 13/4 Z6 1650NM ROT DEST
TUBE S4LH-390 TEMPRATO WALTERSCHEID 110250
TUBE S5-380 STANDARD 138386

MACHOIRE TULIPANO TUBO S4LH WALTERSCHEID 136856
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javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Alpego001&CELN=3&CDDST=R70200&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_551%7CCE_1242%7CCE_7531%7CCE_7554&Map=CE_7554&Num=R70200&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
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Arbre de transmission lateral gauche V08

Codice cardano

Code pto shaft

Code de arbre de transmission
Code gelenkwelle
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ALPEGO

M72A00041
M71A00019
M72A00048
M73A00100
M73A00101
G10A00159
G10A00233
MBOA00037
M72A00049
M75A00184
G00A00123

MHOA00024
M70A00221

Vieux Code

R50010

R50051

C04549

R50052

Basket

Arbre de transmission lateral gauche V08

Description

MACHOIRE 8 13/4 z=6

CROISIERE V08 35X106.5

MACHOIRE TUBO S4V ANELLO 72X8.5 (R08)

TUBE STELLARE 51X37X285 TEMPRATO

TUBE STELLARE 61X47X4,5X285

PROTECTION COMPL. L=1210 CARDANI BENZI (V08)
AMORTISSEUR BUSSOLA ANTIVIBR. TUBO CARD. (V08) D.80,5X62
GOUPILLE ELASTICA D.10X90

MACHOIRE TUBO S5H ANELLO 72X8.5 (R08)

LIMITEUR COMPL. V08 LAF 1 3/4 Z6 ROT.SIN. 1650NM
RONDELLE TIPO EVO DI 72,64 (V08)

CHAINE SGANCIO PROGRAMMATO COMPLETA

CARDAN V08-866 LAF-1650 NM-SIN.13/4 Z6-13/4 726 LAT (W-081)
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Arbre de transmission lateral gauche W2500

Codice cardano
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M08867W
R20072
R70002
R70009
R70014
R70090
R70091
R70100
R70101
R70189
R70199
R70201
R70202
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R70227

ALPEGO

MBOA00037
G10A00216
M70A00081
MHOA00021
MJ5A00012
MFOA00065
M72A00087
G10A00099
G10A00100
Q15A00470
Q15A00471
M71A00014
M72A00116
M75A00111
M73A00070
M73A00071

M72A00118

Vieux Code

C04549

M08867W
R20072
R70002
R70009
R70014
R70090
R70091
R70100
R70101
R70189
R70199
R70201
R70202
R70203

R70227

Arbre de transmission lateral gauche W2500

Basket

Description

GOUPILLE ELASTICA D.10X90

OBTURATEUR LUBRIF. TUBI WALTER. SD-25 1188064
CARDAN W2500-560 K64/22 L 13/4Z=6-13/4Z= LAT.
CHAINE FERMA PROTEZIONE CARDANO

GRAISSOR A PRESSIONE D.4.6 WALTER.

BOUTON WALTERSCHEID 339302

MACHOIRE RG2500 S5 WAL. 097140 EST.STELL
PROTECTION CARD. ESTERNA SDH25-A550 375621
PROTECTION CARD. INTERNA SDH25-1550 375620
ADHESIF ISTRUZIONI WALTERSCHEID 705066
ADHESIF SICUREZZA WALTERSCHEID 104689
CROISIERE COMPL WALT.2500 LONG LIFE 250H
MACHOIRE TULIPANO AG2500-13/4 Z=6 W L=134MM
LIMITEUR COMPL. K64/22L 13/4 Z6 1650NM ROT SIN
TUBE S4LH-390 TEMPRATO WALTERSCHEID 110250
TUBE S5-380 STANDARD 138386

MACHOIRE TULIPANO TUBO S4LH WALTERSCHEID 136856
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Vieux Code
C04549
C41105

CF1030

R50003
R50008
R50009
R50010
R50011
R50012
R50037
R50051

R50052

Arbre de transmission lateral V08

Basket

Description

GOUPILLE ELASTICA D.10X90

GRAISSOR M10X1 DIRITTO

CONFECTION 10 BULLONI TE 8.8 M10X60 (SICUREZZA CARDANO)
RONDELLE TIPO EVO DI 72,64 (V08)

PROTECTION COMPL. L=1210 CARDANI BENZI (V08)
CARDAN V08-836 LIMIT.13/4 Z6-13/4 26 L.
CROISIERE V08 35X106.5

TUBE STELLARE 51X37X365 BONIFICATO

TUBE STELLARE 61X47X4,5X365 CEMENTATO
CHAINE SGANCIO PROGRAMMATO COMPLETA
LIMITEUR BULL.M10X60 R.60 BO8 13/4Z6
MACHOIRE 8 13/8 Z=6

MACHOIRE 8 13/8 Z=21

MACHOIRE 8 13/4 z=6

MACHOIRE 8 13/4 Z=20

BOUTON COMPLETO 13/8

BOULES DIN 5401 1/4

MACHOIRE TUBO S4V ANELLO 72X8.5 (R08)

MACHOIRE TUBO S5H ANELLO 72X8.5 (R08)

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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Vieux Code
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E09030

Basket

Kit couple rapide RK/ DK

Description

VIS TCEI 12.9 M16X1.5X50 UNI 5931

GOUPILLE A SCATTO D. 5.5 SPEC. ACCIAIO

PIVOT CONICO D.18X56+BATT.CARB+ZINC* **

PORTE DENT RAPIDO RG/DG DA FORGIATO

DENT FORGIATO RAPIDO SINISTRO K (100X17) 1 FORO 19X23

DENT FORGIATO RAPIDO DESTRO K (100X17) 1 FORO 19X23
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Rouleau packer PK5N (2021)
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Vieux Code
C00053
C00143
C00154
C00164
C00660
C02107
C02305
C02604
C02606
C02607
C02657
C03004
C03006
C03007

C04533

Basket

Rouleau packer PK5N (2021)

Description

VIS TE 88 PG FP M14X60 ZINC UNI 5737

VIS TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M14X45 ZINC UNI 5739

VIS TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739

VIS TSPEI 10.9 PG M14X70 UNI 5933

BOULONS NORMALE 8 PG M16 UNI 5588 ZINC
BOULONS METALBLOC M12 X 1.75

BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
BOULONS AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
RONDELLE PIANA D.10,5 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.15 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
RONDELLE PIANA D.17 UNI EN ISO 7089 ZINC.HV200
GOUPILLE ELASTICA D.8X45

ECRAN PIANO UCF-209 4MM

ENTRETOISE PIANO UCF 209 SP.8MM INGRAS.MAGG.
RENFORT ANT. PULIRULLO P5/P51/PK5/PK6

RENFORT POST. PULIRULLO P51/PK TUBO 100X100

TIRANT RASCHIATORE M16 TONDO PIEGATO
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ALPEGO

Rouleau packer PK5N (2021)

Vieux Code Basket Description
C20A02952 C20A02952 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK5-360 nr.
C20A02953 C20A02953 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 360 SERIE 5 nr.
C20A02954 C20A02954 CHASSIS PORTA SPATOLE PK5-360 nr.
C20A02955 C20A02955 HERSE DA 6 *** nr.
C23015A M30A00008 C23015A SUPPORT UCF 209 CLASSE A nr.
C41101 MJ5A00001 c41101 GRAISSOR M6X1 DIRITTO nr.
C50170 GOOA00001 C50170 PROTECTION INGRASSATORE D.6MM ROSSO nr.
D01308S MKOA00028 D01308S Spatules PULIRULLO PK ANTIUSURA (80X120) nr.
D02979 MD5A00010 D02979 CAVALLIER QUADRO M14 T100X100X135 nr.
D04737 C10A01502 D04737 TERMINAL DIAGONALE TUBO 100 I=150 *** nr.
D04811 MD5A00015 D04811 CAVALLIER DIAGONALE M14 100X100 nr.
D13574 C15A00711 D13574 LONG IMBULLONATA DESTRA RULLO SERIE 5 nr.
D13575 C15A00712 D13575 LONG IMBULLONATA SINISTRA RULLO SERIE 5 nr.
E01325 C20A00159 E01325 HERSE DA 5 **x* nr.
E01326 C20A00161 E01326 HERSE DA 4 **x* nr.
E03708 C20A00698 E03708 PRESSE CENTRALE RULLI DOPPI D.145X30 nr.
E04735 C20A00894 E04735 CHASSIS PORTA SPATOLE PK4-400 100X100 nr.
E05036 C20A00948 E05036 CHASSIS PORTA SPATOLE PK4-350 100x100 nr.
E07303 C20A01320 E07303 CHASSIS PORTA SPATOLE PK4-390 100X100 nr.

E13601 C20A02117 E13601 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 200 SERIE 5 nr.
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ALPEGO

Rouleau packer PK5N (2021)

Vieux Code Basket Description
E13602 C20A02118 E13602 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 5 nr.
E13603 C20A02119 E13603 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 5 nr.
E13604 C20A02120 E13604 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 350 SERIE 5 nr.
E13605 C20A02121 E13605 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 390 SERIE 5 nr.
E13606 C20A02122 E13606 CHASSIS RULLO IMBULLONATO 400 SERIE 5 nr.
E13607 C20A02123 E13607 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK5-205 nr.
E13608 C20A02124 E13608 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK5-250 nr.
E13609 C20A02125 E13609 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK5-300 nr.
E13610 C20A02126 E13610 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK4-350 nr.
E13611 C20A02127 E13611 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK4-390 nr.
E13612 C20A02128 E13612 ROULEAU PAKER IMBULLONATO PK4-400 nr.
E15229 C20A02373 E15229 CHASSIS PORTA SPATOLE PK6N-205 100x100 nr.
E15230 C20A02374 E15230 CHASSIS PORTA SPATOLE PK6N-250 100x100 nr.
E15231 C20A02375 E15231 CHASSIS PORTA SPATOLE PK6N-300 100x100 nr.
M80A00509 M80A00509 VIS TSPEI 10.9 PG M16X50 ZINC UNI 5933 nr.
M80A00518 M80A00518 VIS TE 10.9 PG FT M10X25 ZINC UNI 5739 nr.
S03020N S10A00024 S03020N ROULEAU PACKER PK5-205 D.520 nr.
S03021N S10A00028 S03021N ROULEAU PACKER PK5-350 D.520 nr.
S03022N S10A00032 S03022N ROULEAU PACKER PK5-250 D.520 nr.

S03023N S10A00036 S03023N ROULEAU PACKER PK5-300 D.520 nr.
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ALPEGO

Rouleau packer PK5N (2021)

Vieux Code Basket Description
S03024N S10A00040 S03024N ROULEAU PACKER PK5-400 D.520 nr.
S03026N S10A00045 S03026N ROULEAU PACKER PK5-390 D.520 - DX800 nr.

S10A00056 S10A00056 ROULEAU PACKER PK5-360 D.520 nr.
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M75A00110
HOOA00099
MAOA00020
MAS5A00050
C15A00945
MFOAQ0068
M75A00112
M25A00030
C15A00951
MF5A00064

C20A02602

Vieux Code
R70200
R70205
C04047
C04250
R70124
R70061
R70206
R70207
R70208
R70209

R70210

Arbre de transmission lateral droite K64/22R

Basket

Description

LIMITEUR COMPL. K64/22R 13/4 Z6 1650NM ROT DEST
AMORTISSEUR DI TENUTA D.152.5X99X8

SEEGER FORO D.150 UNI 7437

CALES REG. 125.5X139.5X0,5

AMORTISSEUR DI RINFORZO K64 120x150x3.5

CONE FISSAGGIO LIMIT AUT. 13/4 L=41

ESSIEU COMPLETO K64/22 13/4 Z6

ENTRETOISE D.39 DI.35 L=35MM

CAM D.35 K64/22 R-L

CONFECTION MOLLE K64/22 1300/2500 NM

BOITE LIMIT DESTRA K64/22-24 2500

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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ALPEGO

M75A00111
HOOA00099
MAOA00020
MAS5A00050
C15A00945
MFOAQ0068
M75A00112
M25A00030
C15A00951
MF5A00064

C20A02602

Vieux Code
R70201
R70205
C04047
C04250
R70124
R70061
R70206
R70207
R70208
R70209

R70210

Arbre de transmission lateral gauche K64/22L

Basket

Description

LIMITEUR COMPL. K64/22L 13/4 Z6 1650NM ROT SIN
AMORTISSEUR DI TENUTA D.152.5X99X8

SEEGER FORO D.150 UNI 7437

CALES REG. 125.5X139.5X0,5

AMORTISSEUR DI RINFORZO K64 120x150x3.5

CONE FISSAGGIO LIMIT AUT. 13/4 L=41

ESSIEU COMPLETO K64/22 13/4 Z6

ENTRETOISE D.39 DI.35 L=35MM

CAM D.35 K64/22 R-L

CONFECTION MOLLE K64/22 1300/2500 NM

BOITE LIMIT DESTRA K64/22-24 2500

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.
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